REQUERIMENTO DE ANÁLISE DO CAR – SOLICITAÇÃO DE PRIORIDADE

Requeiro a Vossa Senhoria, o CANCELAMENTO do Cadastro Ambiental Rural - CAR.

INFORMAÇÕES DO INTERESSADO

Proprietário/possuidor do imóvel:

CPF/CNPJ:

Representante Legal (se for o caso):

CPF:

Telefone para contato preferencial:

Telefone para contato 2:

Endereço para correspondência:

Endereço eletrônico obrigatório:

(informamos que as correspondências oficiais
são encaminhadas preferencialmente por
e-mail)

Tamanho total da área (ha):

Nº Recibo de Inscrição do Imóvel no CAR que se deseja o cancelamento:

Justificativa (obrigatório):

1/2

CHECK LIST DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

ANEXO 1
 Cópia de documentos pessoais do proprietário/possuidor do imóvel
CPF e procuração do Representante Legal (se for o caso)

ANEXO 2  Recibo de Inscrição no CAR

INFORMAÇÕES:

O requerimento somente será analisado se acompanhado de todos os documentos necessários à análise do
pleito, conforme relação específica confirmada por este check-list, resguardando o direito de o BRASÍLIA
AMBIENTAL solicitar outros documentos, posteriormente, além daqueles pré-estabelecidos, quando
necessário à melhor fundamentação da análise.

ASSINATURA E PROTOCOLO

Interessado/Representante Legal/Procurador:

“Declaro para os devidos fins que as informações prestadas são verdadeiras e autênticas..”

________________________________________________________________

(assinatura)

2/2